[image: ]

О внесении изменения в постановление акимата Западно-Казахстанской области от 29 декабря 2022 года № 280 "Об утверждении регламента аппарата акима Западно-Казахстанской области"
Постановление акимата Западно-Казахстанской области от 5 декабря 2025 года № 262
[bookmark: z2]
      Руководствуясь Законами Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и "О правовых актах" акимат Западно-Казахстанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Западно-Казахстанской области от 29 декабря 2022 года № 280 "Об утверждении регламента аппарата акима Западно-Казахстанской области" (включая изменения внесенные постановлением № 50 от 7 марта 2025 года) следующее изменение:

      Исключить из второго обзаца пункта 10.3 регламента аппарата акима Западно-Казахстанской области, утвержденного указанным постановлением, слова "По окончании согласования проекта визируется руководителем отдела.".

      2. Государственному учреждению "Аппарат акима Западно- Казахстанской области" в установленном законодательством порядке принять необходимые меры, вытекающие из настоящего постановления.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата акима Западно-Казахстанской области.

      4. Настоящее постановление вводится в действие после дня его первого официального опубликования.

      Аким области

Н. Турегалиев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14